
r

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA

Fis. ns:.
Proc. n2

Ruíjficai
ZõSkMH^^

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N® 001/2021
CONTRATO ADMINSITRATIVO N® 021201-01/2020

Extrato de Termo Aditivo n° 001/2021, decorrente do Contrato n® 021201-01/2020. Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE e a empresa R. N. DA COSTA EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar a
Execução dos Serviços Remanescentes de Construção do Centro de Atenção Psicossocial ADIII
(CAPS AD III) localizada no Bairro Frei Solano no município de Bacabal. Do Valor: R$
123.188,43 (Cento e vinte e três mil, cento e oitenta e oito reais e quarenta e três centavos). Data
da Assinatura: 12/01/2021. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
Ficam de acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato. Signatários:
CONTRATANTE: James Soares dos Santos - Secretário Municipal de Saúde; CONTRATADO:
Romulo Nascimento da Costa - Proprietário R. N. DA COSTA EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura. «

Nom»:

iPREf?eirrüR;^;i|
Rua 15 de Novembro, 229 -Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533
90



Página 8 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210121 Publicação: 21/01/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 060101-02/2021-SEMUS/PMB. PREGÃO PRESENCIAL n.° 006/2020-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI.

ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de Serviços de engenharia civil sob demanda, para atender as necessidades de

serviços continuados de manutenção predial, corretiva, incluindo, reparos, alterações físicas, recuperação e consertos das instalações,

adaptações/adequações decorrentes de alterações de layouts, com fornecimento de mão-de-obra e material, nas edificações da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 521.020,96 (quinhentos e vinte e um mil vinte reais e

noventa e seis centavos). DATA DE ASSINATURA: 11 de Janeiro de 2021. PRAZO DE EXECUÇÃO; 120 (cento e vinte) dias após o

recebimento da ordem de serviços. FONTES DE RECURSOS: 02.03 ● SECRETARIA DE SAÚDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E

COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA/02.17 ■ FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19; 3.3.90.39.00 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS ● Secretário Municipal de Saúde,

pela CONTRATANTE e o Sr. ELTON DE MORAIS DOS SANTOS - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 11 de janeiro de
2021,

PREFEITURA MUNICIPAL DE GACA3AL ● MA
Código identificador;
9n5fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da88834r>cdbd8c6babd4ebldbd0dbf9b7d78e670186d5348frnf)71be7071f69ad8b9‘f)Í5ofl^fffW

Proc. n5;

;0-

Q ̂'j 3loJ7^o R
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

rvuürica;

Extrato de Termo Aditivo n° 001/2021, decorrente do Contrato n» 021201-01/2020, Partes; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE e a empresa R. N. DA COSTA EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar a

Execução dos Serviços Remanescentes de Construção do Centro de Atenção Psicossocia! AD III (CAPS AD 111) localizada no Bairro

Frei Solano no município de Bacabal. Do Valor: R$ 123.188,43 (Cento e vinte e trés mil, cento e oitenta e oito reais e quarenta e três

centavos). Data da Assinatura: 12/01/2021. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes

que assinam o termo aditivo de contrato. Signatários: CONTRATANTE: James Soares dos Santos - Secretário Municipal de Saúde;

CONTRATADO: Romulo Nascimento da Costa - Proprietário R. N. DA COSTA EIRELI. Bacabal/MA, 12 de janeiro de 2021.

Código identificador
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da88834f)cdbd8c6babd4ebldbd0dbf9b7d78e67018f)d.=>348fi:5.'i7lbe7071f69ad8b9,=)95n38f5d0bd7b

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO CADASTRO DE RESERVA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.» 202006010301/2021. PREGÃO PRESENCIAL N.° 005/2020-SRP, PROCESSO ADMINISTRATIVO

N.9 060103/2020. VIGÊNCIA; 14/01/2021 A 14/02/2021. Pelo presente instrumento, a PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com

sede na Travessa 15 de novembro, n.° 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, neste ato representada pelo Secretária Municipal de Educação, Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS, brasileira,

portadora do RG sob o n.° 0000051920930 SSP/MA, e do CPF sob o n.° 742.278.403-25, residente e domiciliado na Rua Frei Américo,

n.® 68 A, São Francisco, CEP 65.700-000, Bacabal/MA, doravante denominado ÓRGÃO GERENCIADOR e a empresa E BASTOS P DA

SILVA COMERCIAL LTDA sob o CNPJ n.° 35.284.222/0001-68 localizada na Rua do Ribeirão, 11.2 03, Vila Sarney, CEP 65.090-659, São

Luís/MA, neste ato representado pela senhora ELIETE BASTOS PEREIRA DA SILVA, portador da cédula de identidade RG n.®

345509420086 SSP/MA e do CPF n.“ 726.843.483-91 sua Proprietária, doravante denominado DETENTORA DO CADASTRO DE

RESERVA, que teve seus preços registrados no cadastro de reserva, em face à realização do PREGÃO PRESENCl.AL n.° 005/2020-SRP.

OBJETO; Registro de preços para eventual contratação de empresa para 0 fornecimento de gêneros alimentícios destinados a

elaboração da merenda escolar dos alunos da rede de educação básica municipal e às crianças, jovens e adultos assistidos pelos

programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Bacabal/MA.

QUADRO 1 - DADOS DA EMPRESA DETENTORA DO CADASTRO DE RESERVA

EMPRESA: E BASTOS P DA SILVA COMERCIAL LTDA

Telefone/Fax: (98) 8212-1707CNPJ: 35.284.222/0001-68

Endereço: Rua do Ribeirão, n.° 03, Vila Samey, CEP
65.090-659, São Luís/MA

E-mail: comercialbastos2019@hotniai!.com

QUADRO 2 - OBJETOS REGISTRADOS DO CADASTRO DE RESERVA

J R VIEIRA FILHO COMERCIO sob o CNPJ n.o 30.579.195/0001-37
[marca Iqtd. |L'NTD. [VLR. UNIT.ITEM [objeto [descrição

ITENS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CRISTAL, BRANCO, PURO E NATURAL, EMBALADOS EM
PACOTES DE IKG DE POLIETILENO TRANSPARENTES.
ACONDICIONADOS EM SACOS DE 30 KG, COM DATA D
FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES.
ISENTO DE MATÉRIA TERROS.A, DE PARASITAS E DE DETRITOS
ANIMAIS OU VEGETAIS.

R$ 2,88ftajá 37.500 KG1 AÇÜCAR

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://u’ww.bacabal.ma.gov.br/diariooricial/904

Edição no n°BAC20210121



PREFEITURA MUNICIPAL DE 6ACABAL ● MA
FIs. n5:

Proc. r.5:
N« 97^ terça-feira, 2b de maio-WkTDZl *■

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO ESTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

AM Dk REGISIRO Uh 1‘HtÇOS N® 00/ 01-01/7021; OBJHO: Registro de preços pau futura
e eventual aquisição de mat':riais de limpera e descartáveis visando a manutenção do
funcionamento das Secret>i'las Municipais da Prefeitura Municipal dc Cachoeira
Grandf/MA. pelo período dc 1.‘ (doze) meses; PROCESSO ADMINISTRATIVO - 007,01/2021
- PREGÃO Presencial ● 007-2021 - SRP; FUNDAMENTO LEGAL; Lei nS 10.520/2001, Decreto
n2 7.892/13 e demais legislações correlatas: DATA DE ASSINATURA: 17/05/2021. EMPRESA
VfNCPOCRA: OIHIMU'S COMERCIO i fc MPRktNDlMI-NfOS ITDA, inscrita no CNPl n®
39.919.992/0001-90, ilens; todos os itens {de 1 a 98), no valor total de RS 886.759,88
(Oitenta e oiCo c scis mii setecentos c cinquenta  c nove reais c oitenta e oito centavos).
INFORMAÇÕES: na Seção dc licitações, email: cplcgma@hotmail.com.

EXTRATO DE CONTRATO N‘ SS/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Amapá do Maranhão, Estado do Maranhão, através
da Secretaria Municipal dc Obras, Transporte e Infraestrulura, torna público que realizará
às oyhOOmin [Nove Horas) do dia 11 de junho de 2021, na Saia da Comissão Permanente
dc licitação, localizada na Av. Tancredo Neves, Centro - Amapá do Maranhão/MA, Licitação
na modalidade lomada de Preços, do tipo menor preço global, lendu poi objetivo a
contratação de empresa especializada para enecuçâo dos serviços de pavimentação
âsfáltica em ruas do Município de Amapá do Maranhão/MA, convênio n^ 8.1S9.00/2020,
conforme Edital e seus Anevos. na forma da Lei Federal n‘ 8.666 de 21 de junho de 1993
c suas alterações.

O Edital c seus Anexos estão á disposição dos interessados no endereço supra,
dc 2* a 6* tcira, no horário das OShOOmin as 12h00min. onde poderão scr consultados c
retirados gratultamente mediante a entrega dc 01 {uma) resma de papel A4, no sitc
www.amapadomaranhao.ma.gov.br e-moil; cplamapadomararihão@hotmai l.com

Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço. Amapá do Maranhão - MA

Partes Prefeitura Municipal de Cachoeira Grande-MA e OIHIMU'S COMFHCIO F
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ ti.s 39.919.992/0001-90. Objeto; registro de
preços para futura e eventua' aquisição de materiais de limpeza e descartáveis visando a
manutenção do funcionamento das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de
Cachoeira Grandc/MA, Prazo df Vigência do Contrato; 19/05/2021 a 31/12/2021; Valor; RS
110.398,17 (cento e dez rriil trezentos e noventa  e oito reais e dezessete centavos). Data
da Assinatura; 19 de maio üe 2021, FUNDAMFNTü ifGAl: lei ii° 10.520/2001, Decreto iiv
7.892/13 e demais legislações correlatas. Recurso; Própriu.

EIL RATO OE CONTRATO N* 56/2021

JECIVALOO PINHEIRO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Obras. Transporte c Infracsuutura

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAIOSES
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO NS 5/2021- PMA
Panes: Prefeitura Municipal de Cachoeira Grande-MA e 0TH1MU'S COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA, imcrita rso CNPJ n.s 39.919.992/CX»l-90. Objeto; registro de
preços para futura e eventuai nquisição cie materiais de limpeza e descartáveis visando a
manutenção do funcionamento da Secretaria de Educação do Município de Cachoeira
Grande/M-1, Prazo de Vigsncin do Contrato: 19/05/2021 a 31/12/2021: Valor. RS
183.611.33 (tento e oitenta e trés mil seiscentos  c onze reais e trinta e três centavos).
Data da Assinatura: 19 de maio de 2021. FUNDAMbNIO IFGAI; lei n« 10.520/2001.
Decreto n® 7.892/1.3 e nemais legislações correlatas. Recurso Próprio

EXTRATO OE CONTRATO N' 57/2021

PROCESSO N" 62/2021-PMA-MA.
PREGÃO ELE IRÔNICO NS 05/2021- PMA.
OBJMO: contratação de empresa para lotação de veículos destinados ao transporte escolar
dos alunos da rede municipal de ensino, de interesse da Secretaria Municipal de Educação
de Araioses, publicada no DOU - Seção .3, Ed. nv 89 do dia i.3,'0S/2021, página 22S.

A Prefeitura Municipal de Araioses- MA, através (ff seu Pregoeiro e Equipe üe
Apoio, torna público o adiamento da licitação em epígrafe, por questões administrativas,
até ulterlor deliberação.

Araioscs-MA, 24 de maiu de 2021.
ANDRÉ (UÍS GALVÂO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÀ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NC 7/2071

A Prefeitura Municipal de Axixá, Estado do Maranhão, torra público para
conhecimento dos interessados que realizará sob a égide Lei iis 10.S20/02 c Lei nc
3.666/93 c suas alterações posteriores. Licitação na Modalidade Pregão Presencial, tipo
menor preço por item, objetivando a contratação de serviço de Marketing Digital, gestão
dc rodes sociais, gestão do sitc oficial da prefeitura, filmagens e fotografias deste
munkípkj. Abertura dia 08/06/2021, às 09hÓ0min, na sala de sessões da Comissão
Peimanente de Licitações localizada na Rua Adelino Fonloun n? 84 Centro, Axixá-MA.

O Edital encontra-se disponível para consulta gratuitamenie ou retirado
mediante o recxslhimento da importância de R$ 20.00 (vmte reais), feito exclusivamente
através de Documentação de Arrecadação Municipal-DAM, n-z horário das OShOOmin ás
IShOOmin, também poderá ser retirado pelo Sisteme do SACOP/TCE-MA e/ou através do
endereço eletrônico www.axixa.ms.gov.br.

Partes: Prefeitura Municipal de Cachoeir.a Grande-MA e OTKIMU'5 COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA. inscrita no CNPJ n.s 39.919.992/0001-90. Objeto; registro de
preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e descartáveis visando a
manutenção do funcionamento da Secretaria de Saúde do Município de Cachoeira
Grande/MA, Prazo de Vigènci: do Contrato: 19/05/2021 a 31/12/2021; Valor: RS 79.602,05
(setenta e sele rnii seiscentos e dois reais e cinco centavos). Data da Assinatura- 19 dc
maio de 2021. FUNDAMENTO LEGAL- Lei n» 10.520/2001, Decrelu n» 7.892/L3 e demais
legislações correlatas. Recurn-; Próprio

EXTRATO DE CONTRATO N" 58/2021

Partes; Prefeitura Mun.cipj de Cachoeira Grande-MA e OTHIMU'5 COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA, m.crita no CNPJ n.s 39.919.392/0001 90. Objeto: registro dc
preços para futura e eventual aquisição dc materiais de limpeza e descartáveis visando a
manutenção do funcionamento da Secretaria do Assistência Social do Município dc
Cachoeira Grande/MA, Prazo ilr> vigência do Contrato 19/05/2021 a 31/12/2021; Valpr; R$
56.412,22 (cinquenta e seis m I quatrocentos e doze reais e vinte e dois centavos). Data da
Assinatura: 19 de maio de 2021. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS 10,520/2001, Decreto nt
7.892/13 e demais legislações correlatas. Recurso; Próprio.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N» 6/2021-CPl

Axrxá-MA, 24 de naio de 2021,
JOSÉ KIHAMAK DO NASClMFNIO

Presidente da CPL

EXTRATO OE TERMO ADITIVO N' 1/2021
A Prefeitura Municipal ri s Central do Maranhãn [MA|, através da Comissão

Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar, sob os termos da Lei n® 8.666/93 c suas alterações posteriores. Licitação na
modalidade loma dc Preço jw sua forma Presencial, do tipo menor Preço Global,
objetivando: a cúntraiaçãj ie empresa para pavimentação em bloco sexiavado no
munidpio de Central do Maranhão, ABERTURA: às 09h30min do dia 09 de junho de 2021,
ne Sala de sessões da Comissão Permanente de Licitações situada na Avenida Governadora
Roseana Samey S/N, Centre, Central dO Maranhão (MA)

O edital n s“us anexos encontram-se disponíveis no sala da Comissão
Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou adquiridos
mediante o recolhimento da . nportância de RSSO.OO (cinquenta reais) toito exclusivamente
através de dtxumeinn de ürseadação Municipal (DAM). Informações adicionais via
cpl.cenir3lma@gmail.rom.

Extrato de Termo Aditivo n° OOÍfíOA. decorrente do Contrato n^ Panes;
PREFEITURA MUNICIPAL OE'BACABAt através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a
empresa R. N. OA COSTA EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo. Ohj’;o; Aditivar a Execução dos
Serviços Remanescentes dc Construção do Centro de Atcnçái Fsicossocial AO ill (CAPS AD
III) localizada no õairro Fici Solano no município de Bacabal. Do Valor: RS 123.188,43
(Cento e vinte e trés mil, cento e oitenta e oito roais e quarenta c três centavos). Data da
Assinatura: 12/01/2021. 3z$c Legal: Lei 8.666/93  e suas demais alteiaçõcs posteriores.
Ficam de acordu as partes que as.sinam
CONTRATANTE: James Soares dos Santos ● Secretário Municipal de Saúde; CONTRATADO;
Roímilo Nascimento da Costa - Proprietário R. N DA COSTA EIRELI.

termo aditlvc, de contraio. Signatários:

PREFEITURA MUNICIPAL DF BARFF.IRINHAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PKLGÁO ELEtRÕMCO N' 3/2021 - CCL/i-MB

Processo Administrativo N' 8S1.1/2021. OBJETO; Registro de preços para contratação de
empresa na prestação de serviços tí e manutenção preventiv/'. corretiva, fornecimento e
substituição de peças e acessórios, c instalação de aparelhos de climatização destinados a
atender as necessidades da Prefeitura Municipal dc Bairciiinnas. DATA DA ABERTURA:
08/06/2021 as 09hCIOmin, horário de Brasília. LOCAL OE REALI2AÇÃÜ; Portal CP
WWW portaldecomprasoublicas.cam.br. ditai c demais i.itormaçòes disponíveis em
www.barreiriiihas.nid gov.bi e wwvz.portaldecumpraspubIicas.cum.br. Informações
adicionais seiàu prestadas na CCL localizada, na Av. Joaquin Soeiru de Carvalho, SN -
Centro, Barreirinhas - MA, CEP: 65.590-000 no horário rie OShOOmin às 12h00min de
segunda a sexta-feira ou pelo e-mall cd@bârreirinhas.ma.eov,bt.

Barreinnhas-MA. 20 cc maio de 2021.
ÃQIJIIAS CONCEIÇÃO MARTINS

^rcpr.v

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Central do Maronhão-MA, 19 de maio de 2021
PAUU\ MARIANA PRIVADO SIQUEIRA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP NS 13/2021

A Prefeitura Municipal dc Icatu/MA, através da Comissão Permanente dc
Licitaçào torna publ ico para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a egide
da Lei ns 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Licitação na mod.ilidade Pregão na sua fnrma Presencial, do tipo menor preço
por item. sob o Regime de i ornecimento, objetivando: Formação de registro de preços
para futura e eventual cor,tra'açáo de empresa a fim de fornecer oxigênio hospitalar para
atender as necessidades da iecretatia Municipal do Saúde do Município de Icatu-MA.
ABERTURA: 08 dc junhe de 2u21. às 09h00min (Nove horas). Sala de sessões da Comissão
de Licitações localizada na Rua Coronel Cortez Maciel, s/n. Centro, Icatu ● MA, sendo
presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal.

O i-dilal c seus anexos podem ser consultados graluilamente no prédio da
Piefeilur.i onde fiiniUina :i Comissão Permanente de Licitação nu pelo site
www.icalu.ma.gov br e ser adquiridos meifianie o recolhimento da importância ife RS
50,00 (cinquenié rea:s) fer.i exclusivamente através de documento de Arrecadação
Municipal (OAW), Rua Coronel Cortez Maciel, s/n. Centro. Icatu - MA. e demais
informações no e tr>ail cpllralulicitacao@gmail.com.

Processo Administrativo N' 018/2021
A Cumissáo Permanente de licilaçlo da 1’reíeitura Municipal de Koa Vista du

Gurupi - MA, na for nj da Lei Federal n 8.Ó66/95  e su.ts aurações, vem RETiFiCAR, na
publicação dl) aviso de licitação com o objeto i.oruraiaçSr. de empresa para
JLdequação/Readequaçáo de Estradas Vlcinais no município de Boa Visia do Gurupi - MA -
Conv N5 889934/2019/MÜR, do Tomada de Preço iV-i 004/2021, realizada no Diário Oficial

da União DOU, publicação dc Terceiros, do dia 20/05/2021 pagina 210. ONDE SE iL:
"PRUCESSU ADMINISTRATIVO N* 016/2021", LEIA-SE: "PROCESSU ADMINISTRATIVO N'
018/2021’; e ONDE SE LÊ: 'dia 07.06.2021 às 1000 hora;'. LEIA-SE: ‘dia 10.06.2021 à$
10:00 horas' Base legal Lei n® 8.666/93 e seus Articulados

Icatu MA, 21 dc maio de 2021.
FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA

Pregoeiro

Boa VLsta do Gurupi -MA. 20 de maio de 2021.
EVERTON GALDINO DOS REIS MENDES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

ICP
BraxU

193 i'c»rTiç rr Z.ZOO-Z «e Za/M/ZCUl.
er)nMra - ica-»izul.

TMJniertu )sV'T«<]e^
d o'fa«trutd-9 (k' C.nax'»^

/itKad» f<c efbd^tL^o ítFfiniL,©ãtte Jocjrii«ritç. bvdv
ItíO // s ●I Or/j Vij)ert


